
ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE MORENO


SECRETARIA DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

ATO N° 012/2021

GABINETE DO PREFEITO
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de
suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de
acordo com a estrutura administrativa definida na Lei n°
569/2018 de 23 de fevereiro de 2018. Resolve:
 
Ato n° 012/2021 Nomear, Demétrius Malafaia Coêlho, para
exercer o cargo de Superintendente, no Morenoprev, símbolo
CDA-1-A, a partir de 04 de janeiro de 2021.
 
O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.
 
Cumpra-se e publique-se.
 
EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito

Publicado por:
Vívian de Cássia Pereira

Código Identificador:2489E8C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/01/2021. Edição 2746

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


